# I N D E X.

<i>Iudeorū os semp plenū fuit maledictione.</i>	22	<i>In Lege Moysis cuncta Dei mandata leguntur.</i>	col. 1. lit. A.
<i>Iudei cur vocati sunt circumcisio.</i>	336	<i>Legislatio ad quos pertinet.</i>	62
<i>Gentiles cur dicti præputium.</i>	336	<i>Libanus dicitur dealbatio.</i>	16
<i>Iudei an Gracis preferantur.</i>	8	<i>Lingua sunt in signum infidelibus &amp; non fidibus.</i>	178
<i>Hoc nō mine omnes Iudeos credentes intelligit.</i>	8	<i>Linguarū genera in mundo sunt multa.</i>	178
<i>Index quādō probus seu probat⁹ apparet.</i>	251	<i>Littera occidit, spiritus vivificat.</i>	206
<i>Indices iniqui qui dicuntur.</i>	137	<i>Longanimitas que.</i>	14.221
<i>Iudicare quādō p̄o dñm nō accipitur.</i>	492	<i>Lucas Euangelista dicitur &amp; Lucius.</i>	367
<i>Iudicium Dei est secundum veritatem.</i>	14	<i>Lucas autor Euangeli &amp; Actuum Apostolorum, fuit genere Syrus.</i>	392
<i>Iudicij extremi tempus est incertum.</i>	261.	<i>Lucis fructus sunt in omni bonitate, iustitia &amp; veritate.</i>	348
<i>Inspērare &amp; subito superueniet.</i>	261	<i>Lucrū facere melius est q̄damnum pati.</i>	145
<i>Iudicium omne Christo datum.</i>	15	<i>Ludibria unde dituntur.</i>	467
<i>Iudicium Dei cur dicitur iustum.</i>	266	<i>Luxuria in vino inest.</i>	348
<i>Iugum quomodo hic accipitur.</i>	223	<i>M.</i>	
<i>Iugum ducere noli cum infidelibus.</i>	218	<i>Acedonia est Gracorum prouincia, à rege Macedone dicta.</i>	374
<i>Iuramentum quid.</i>	435	<i>Macedonia &amp; Achaia seu Achæa prouincie sunt nobilissima Gracorū sibi adiacētes.</i>	
<i>Iurans nunquam perjurium nunquam penetrat.</i>	7	<i>707. unde eius populi dicitur Achæi.</i>	107
<i>Iurare nō sit omnino.</i>	7	<i>Madianita qui dicuntur.</i>	474
<i>Iustificatur homo per fidem Christi.</i>	23	<i>Machus qui dicitur.</i>	15
<i>Iustificatio legis per Christum in hominibus impletur.</i>	49	<i>Magistratus à Deo dicuntur Dī.</i>	20
<i>Iustitia Dei quomodo reuelatur.</i>	1	<i>Magistratus non est nisi à Deo.</i>	89
<i>Iustitia nō nomine virtutes intelliguntur.</i>	41	<i>Magistratus gladiū sine causa non gerit.</i>	91
<i>Iustitia ex fide est Christi.</i>	368	<i>Magistrorum honor est auditorum numeritas.</i>	77
<i>Iustitia quomodo hic sumitur.</i>	232. dupl. ter ponitur.	<i>Male agens, lucem odit.</i>	93
<i>Iustus meus ex fide viuit.</i>	456.1.9.463	<i>Maledictus omenis, qui nō permanet in omnibus quæ scripta sunt in libro legis, ut ea faciat.</i>	308
<i>Iustus &amp; saluus erit, qui Christo credit &amp; baptizatur.</i>	8	<i>Maledictus omnis, qui in ligno pendet.</i>	308
<i>Iustifilebunt in regno cælorū, sicut sol.</i>	14	<i>Maligni spiriti. dicuntur amatores seculi.</i>	138
<i>Iuuenilia desideria qua dicuntur.</i>	273	<i>Malum pro malo reddere Christiani non debent.</i>	133.261.82
<i>L.</i>		<i>Malum quod homo odit, id facit.</i>	44
<i>Lactus particeps est sermonis iustitia ex pers.</i>	427	<i>Malum nō faciendum, ut bonū enierat.</i>	17
<i>Laodicia est ciuitas Gracia Hierapolis.</i>	392	<i>Malorum omnium radix est avaritia.</i>	388
<i>Latria græca, latine seruitus.</i>	157	<i>Malorum inuentores qui.</i>	12
<i>Lex in mysterijs cur cessauit.</i>	325	<i>Mancipia dicuntur quasi manu capta.</i>	390
<i>Lex constituit homines sacerdotes infirmitatem habentes.</i>	437	<i>Mandatorum Dei obseruatio multum proficit.</i>	141
<i>Lex est peccatorum index.</i>	46	<i>Manduca &amp; bibe, cras morieris.</i>	184
<i>Lex membrorū corporis est concupiscere.</i>	48	<i>Manifestatio spiritus S. intelligitur ipsum eius donum.</i>	170
<i>Lex padagogus noster fuit in Christo, ut ex fide iustificemur.</i>	309	<i>Manna de cælo &amp; aqua de petra in deserto quid denotant.</i>	150
<i>Lex non est ex fide.</i>	308	<i>Maria beatissima Virgo fuit de tribu Iudea, ex semine Davidis.</i>	5
<i>Lex carnalis mandati quæ.</i>	440	<i>Maria B. Virgo concepit, Virgo peperit, &amp; tamen ante &amp; post partum Virgo fuit &amp; mansit.</i>	
<i>Lex per Moysen data gratia &amp; veritas per Christum.</i>	445		
<i>Lex per Moysen populo à Deo data est.</i>	491		
<i>Lex iram &amp; contentionem prohibet.</i>	164		
<i>Lex iram operatur.</i>	24		
<i>Lex &amp; Prophetæ usq; ad Christum.</i>	20		
<i>Legis auditores coram Deo iusti non sunt.</i>	13		
<i>Legis factores iustificabuntur.</i>	13